
1. 

KUPNÍ SMLOUVA

kupující:Město Kaplice

se sídlem: Náměstí 70, 382 41 Kaplice,

IČ: 00245941

zastoupená: starostou panem Mgr. Liborem Lukšem

dále jen jako „kupující“

a

prodávající: AML Production s.r.o.,

se sídlem:Českobudějovická 312, 382 41 Kaplice

IČ: 14292785

Zastoupené:Liborem Mockem

dále jen jako „prodávající“

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I. Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě dodat kupujícímu movitou věc, blíže 
specifikovanou v příloze této smlouvy (dále jako „zboží“) a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží. 
Kupující se zavazuje za podmínek stanovených v této smlouvě zboží převzít a zaplatit za zboží prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 

II. Specifikace zboží a kupní cena

Specifikace zboží:

Kamerový systém s nahrávacím zařízením a monitorovou jednotkou (8 kusů) – celková cena: 52 000 Kč bez DPH. 

Dřevěné sloupy umožňující natažení stínících plachet, zavěšení světel (9kusů) – cena za všechny: 27 000 Kč bez 
DPH. 

Osvětlení a žárovky – cena: 5 000 Kč bez DPH. 

Elektrická přípojka do rozvaděče na 380V – cena: 2 000 Kč bez DPH. 



Dřevěný plot – cena: 5 000 Kč bez DPH. 

Zabetonované tyče na slunečníky (8 kusů) – cena: 4 000 Kč bez DPH. 

Zabetonované sloupy na houpací sítě – 3 kusy – celková cena: 3 000 Kč bez DPH. 

Květinová stěna 5 000 Kč 

2. Kupní cena za zboží se sjednává v celkové výši 103 000 Kč bez DPH slovy: sto tři tisíc korun českých.  

3. Kupní cenu za zboží se kupující zavazuje zaplatit bezhotovostním bankovním převodem nejpozději do 
7.6.2025 a to na bankovní účet prodávajícího č. 304796300/0300

III. Prohlášení účastníků

1. Prodávající prohlašuje, že: 

a) zboží je prosto všech právních vad, že na něm neváznou zejména jakákoliv práva třetích osob, nájemní 
práva, dluhy, či jiné právní povinnosti;

b) zboží je použité a jeho stav odpovídá přiměřenému opotřebení při běžném užívání;

c) je oprávněn a plně způsobilý tuto smlouvu uzavřít a nejsou mu známy žádné zvláštní okolnosti, na které by 
měl kupujícího upozornit; 

2. Kupující prohlašuje, že: 

a) si před podpisem této smlouvy zboží řádně prohlédl a seznámil se s jeho stavem;

b) si je vědom toho, že zboží je opotřebené a v souladu s ustanovením § 1916 odst. 2 občanského zákoníku se 
vzdává svých práv z vadného plnění;

c) bere bez výhrad na vědomí celkový stav zboží a tento vyhovuje záměrům, které se zbožím má.

IV. Dodací podmínky

1. Místem dodání zboží je prostor pro slunění parc.č.1509/1 v k.ú. Kaplice. Prodávající a kupující se dohodli, 
že kupující si zboží převezme nejpozději do 7.6.2025

2. Nebezpečí škody způsobené na zboží (tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení zboží) přechází na 
kupujícího okamžikem předání zboží prodávajícím a jeho převzetím kupujícím. Vlastnické právo přechází na 
kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny zboží.   

V. 

Společná a závěrečná ustanovení



1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran.

2. Pokud jakýkoliv závazek vyplývající z této smlouvy, avšak netvořící její podstatnou náležitost je nebo se 
stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení 
této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost 
jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou 
dodatku k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným a 
vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu původního 
odděleného závazku. 

3. Smluvní strany si výslovně ujednávají, že tuto smlouvu a rovněž dokumenty s ní související a na ní navazující 
lze měnit či doplňovat pouze písemně a v žádné jiné než písemné formě nelze takové změny či doplnění učinit.

4. V záležitostech výslovně neupravených touto smlouvou se právní vztah smluvních stran, jakož i práva a 
povinnosti z něho vzniklé a další záležitosti související s touto smlouvou řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a souvisejícími předpisy. 

5. Prodej zboží je realizován na základě usnesení Rady města Kaplice č. 1811 ze dne 19.5.2025

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu a bez 
přinucení, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.   

V … ……… ….. dne ….... 2025.    V Kaplici dne 2.6.2025

......................................................................................................

Město Kaplice                                          AML Production s.r.o.,

Mgr.Libor Lukš. – starosta                  Liborem Mockem - jednatel

Kupující                                                     Prodávající


